CONTRATAÇÃO DE SHOW DE APRESENTAÇÃO ARTISTICA DA BANDA LOBEX 

PARA APRESENTAÇÃO NA FESTA DO 33° ANIVERSÁRIO DO MUNICÍPIO DE LARANJAL 

Á REALIZAR-SE NO DIA 09/01/2026, 

DATA DO CONTRATO: 17 de outubro de 2025 

VIGÊNCIA: 3 Meses   

VALOR TOTAL: R$ 32.000,00 (trinta e dois mil reais) 

FORO: Comarca de Palmital-Pr.